
 

COMUNE DI BOMBA 
(Provincia di Chieti) 

________________________________________________________________________________________________ 
P.zza Matteotti, 6 c.a.p. 66042       Tel. 0872/860116 – fax 0872/860440        e-mail: info@comunedibomba.it      Cod. Fis. – P. IVA 00259570695 

 
 

UFFICIO AFFARI GENERALI E PERSONALE  
 
 
 
 

DETERMINAZIONE N. 11 
 
 

DEL 22/08/2015  
 
 
OGGETTO: Liquidazione produttività individuale anni 2013–2014 Dipendente Carmine 
Martorella. 

 
 
                 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
Dr. Domenico ACCONCIA  

 
 
 
 
 
 
 
 
Dato atto del parere di regolarità contabile espresso dal Responsabile del Servizio finanziario 
Bomba, lì 22/08/2015 
 
 
 

 

                             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                    (Rag. Lola Scarsellato ) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Relata di pubblicazione 
 
Albo n.  
La presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio del sito web istituzionale del Comune il                    e 
vi rimarrà per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art.124 – comma 1 – del D.Lgs.18/08/2000, n.267. 
 
        Bomba, lì                                                                                                       Il Messo Comunale    
                                                                                                                             Carmine Martorella                     
                                                                                                                                       



 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI 
 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 46 del 28/07/2015 con la quale è stato predisposto lo schema del 
bilancio 2015 da sottoporre all’approvazione del Consiglio Comunale;  
 
Vista la deliberazione di G.C.n. 19 del 30/04/2015, esecutiva con la quale sono stati approvate le linee di indirizzo 
per la delegazione trattante di parte pubblica finalizzate alla costituzione e destinazione delle risorse decentrate nel 
rispetto delle disposizioni di legge relative al contenimento della spesa pubblica ai sensi di legge di cui al D.L. 
78/2010 e s.m.i. e al rispetto dei limiti della spesa per il personale ai sensi della legge 256/2006 art. 1 comma 562 
e s.m.i.  
 
Vista la determinazione n. 17 del 05/05/2015 con la quale il Servizio Finanziario ha costituito il fondo per le 
politiche di sviluppo e la produttività per i dipendenti pubblici ai sensi dell’art. 15 del CCNL del 01/04/1999 e degli 
artt. 31 e 32 del CCNL del 22/01/2004 e s.m.i.; 
 
Vista la deliberazione di G.C. 34 del 13/06/2015 con la quale sono stati designati i componenti della delegazione 
trattante di parte pubblica; 
 
Visto il verbale del 07/05/2015 con il quale la delegazione trattante la contrattazione decentrata, ripartiva il fondo 
delle risorse decentrate relative all’anno 2015 con accantonamento delle economie sulla produttività individuale; 
 
Visto il parere favorevole del Revisore dei Conti sull’ipotesi d’accordo del 07/05/2015 giusto verbale n. 14 del 
12/05/2015; 
 
Richiamato l’art. 4,comma 2, lett. c) del CCNL dell’1.4.1999, tuttora vigente, che demanda alla contrattazione 
integrativa decentrata la regolazione dei criteri, dei valori e delle procedure per l’individuazione e la corresponsione 
dei compensi incentivanti;  

 
Ritenuto di dover liquidare al dipendente sopra generalizzato la produttività relativamente agli anni 2013-2014, 
calcolata in base alle effettive presenze in servizio  e alla scheda di valutazione che allegata al presente atto ne 
forma parte integrante e sostanziale, tenuto conto delle economie accertate; 
 
Ritenuto, dover procedere alla liquidazione dell’indennità di produttività;  
 
Visto il Regolamento Comunale di contabilità; 
 
Visto il TUEL 267/2000 e s.m.i.; 
 
Visto il D.lgs. 165/2001 e s.m.i.; 
 
Visto il Regolamento su’’ordinamento degli Uffici e Servizi 
 
 

D E T E R M I N A 
 

1. Di approvare le premesse che costituiscono parte integranti. 
 

2. Di  liquidare al dipendente Carmine Martorella  l’indennità di produttività individuale di € 1.586,00 relativi 
agli anni 2013-2014: 
 

3. di imputare la relativa spesa sull’apposito cap. 2164 cod. 1010201 “Fondo miglioramenti servizi” per € 
1586,00 al  bilancio corrente 2015 gestione residui,  dove sono disponibili le somme necessarie. 
 

4. di demandare all’ufficio di Ragioneria di emettere il relativo mandato di pagamento. 
 

 
  
 

Il Responsabile del Servizio 
(Dr. Domenico Acconcia) 

 

 


